
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA DIREZIONE 
 

N. 819 DEL 01-06-2020
 

 
OGGETTO: LEXMEDIA- LIQUIDAZIONE FATTURA 1601 PER IL
SERVIZIO DI COORDINAMENTO EDITORIALE CIG: ZC62AF0CC0
 



 
 

IL DIRIGENTE
Sulla base dell'istruttoria espletata dall’Ufficio Appalti e Contratti, confermata dal Responsabile, sulla
relativa proposta nella quale si rappresenta:

-           che il D.Lgs. n. 50/2016 e smi (d’ora innanzi Codice) all’art. 73, stabilisce gli obblighi di
pubblicazione delle procedure di gara a livello nazionale;
-           che il Decreto del MIT del 2.12.2016, stabilisce che i bandi, gli avvisi e gli esiti di gara
devono essere pubblicati sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, su un quotidiano a
diffusione nazionale, su un quotidiano a diffusione locale nel luogo ove si eseguono i contratti e
sulla piattaforma Anac;
-         che con determina n. 1566 del 12.12.2019 è stato affidato il servizio di coordinamento
editoriale per n. 3 bandi di gara che comprenda tutti gli obblighi di pubblicazione a carico di una
stazione appaltante (Redazione e pubblicazione degli avvisi sulla G.U.R.I. - Trasmissione degli
avvisi ai siti del M.I.T. e dell’Osservatorio Regionale - Redazione degli estratti di gara e
pubblicazione su un quotidiano nazionale e su un quotidiano a maggiore diffusione locale -
Rassegna stampa del pubblicato – Esiti di gara) relativo a n. 3 procedure aperte sottosoglia
comunitaria, alla società Lexmedia Srl, p.iva 09147251004, con sede legale in Roma, alla Via F.
Zambonini n. 26/a;
-            che è stato acquisito il CIG ZC62AF0CC0;
-           che la predetta Società ha adempiuto gli obblighi di pubblicazione – esito di gara - relativi alla
procedura aperta per lavori di recupero del lotto n. 466 sito in Manfredonia (Fg);
-            che, pertanto, ha presentato fattura n.1601/2020, dell’importo di € 880,93 oltre Iva;
-            che è stata accertata la regolarità contributiva mediante D.U.R.C. online;

TANTO PREMESSO
-            Visto il d.lgs. n. 165/2001;
-           Vista la delibera n. 244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali
soggetti cui conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
-            Visto lo Statuto dell’Ente; 
-            Visto il Regolamento Organico in vigore;
-           Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del
servizio.

DETERMINA
- di riprendere in toto la narrativa e le motivazioni espresse in premessa che diventano parte
integrante del presente dispositivo;
-           di liquidare la somma di € 880,93 alla società Lexmedia Srl, p.iva 09147251004, con sede
legale in Roma, alla Via F. Zambonini n. 26/a, per la Redazione e pubblicazione degli avvisi sulla
G.U.R.I. - Trasmissione degli avvisi ai siti del M.I.T. e dell’Osservatorio Regionale - Rassegna
stampa del pubblicato per la procedura aperta per lavori di recupero del lotto n. 466 sito in
Manfredonia (Fg);
-           di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria nell’impegno assunto sul capitolo 10404.1
del bilancio 2019 con determina n.1566/2019;
-           di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 e
ss.mm.ii., alla procedura di affidamento di che trattasi è attribuito il codice CIG: ZC62AF0CC0;
-           di comunicare il presente atto al Responsabile dell’Ufficio competente per i successivi
adempimenti;
-            di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio.

 
IL DIRETTORE

 AREA DIREZIONE
DOTT.SSA ADELE MARINA LOMBARDI



 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


